Cay Makinesi

Uriin

TEFAL NARENCIYE SIKACAGI VITAPRESS - 1510001949

TEFAL MAGIC TEA XL 1656W CELIK KIRMIZI CAY
MAKINES

TEFAL MAGIC TEA XL 16506W CELIK SIYAH CAY MAKINESI

TEFAL MAGIC TEA XL 1650W CELIK INOX CAY MAKINESI

Marka

Tefal

Tefal

Tefal

Tefal

Stok

10+

5+

10+

10+

Fiyat

1.811,25 TL

4.830,00 TL

4.830,00 TL

4.830,00 TL



